平成 23 年 12 月 16 日

株主各位

東京都中央区日本橋一丁目２番５号

日 本 農 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 神山 洋一

「第 112 回定時株主総会招集ご通知」の修正について

平成 23 年 12 月５日付にてご送付いたしました当社「第 112 回定時株主総会招集ご通知」

添付書類中の「第３号議案 監査役３名選任の件」について、修正すべき事項が生じまし

たので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正理由

本定時株主総会終結の時をもって辞任する予定でありました当社監査役の田中學氏が、

平成 23 年 12 月 14 日に逝去したことにより、修正が生じたものであります。

なお、今回の修正による監査役候補者の変更はございません。

２．修正箇所

第 112 回定時株主総会招集ご通知 43 頁

株主総会参考書類「第３号議案 監査役３名選任の件」

修 正 前 修 正 後

本定時株主総会終結の時をもって監査

役卜部貞男氏および田中學氏が辞任し、

監査役冨安治彦氏は任期満了となります

ので、監査役３名の選任をお願いするも

のであります。

本定時株主総会終結の時をもって監査

役卜部貞男氏が辞任し、監査役田中學氏

は平成 23 年 12 月 14 日に逝去されたため

退任し、監査役冨安治彦氏は任期満了と

なりますので、監査役３名の選任をお願

いするものであります。

（注）修正の箇所は下線にて表示しております。

以 上